IIRELI_-I

mgmbimirng
Rivarolo Mantovano
EinAge 27/01/18 Round 1
Superfinale Rd 2 Superfinale - Gara
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 130 GIORGI A. - KTM Tempo Gars 11 1:34.236 15:50:23.336 9 1:34.143 15:47:21.094
1 133,695 15:34:29.205 12 1:35.605 15:51:58.941 10 1:34.237 15:48:55.331
2 1:33.859 15:36:03.064  po, 4 - # 447 COGO A. - Husqvarna o 1 1:35.785 15:50:31.116
3 1:33.440 15:37:36.504 1 1:42.455 15:34:34.329 12 1:37.808 15:52:08.924
4 1:34.067 15:39:10.571 2 1:35.444 15:36:09.773  Po, 7 - # 7 TRAMAGLINO N. - Suzuki e
5 1:34.994 15:40:45.565 3 S 15:37:43.776 1 1:42.772 15:34:34.646
6 1:34.972 15:42:20.537 4 1:34.290 15:39:18.066 2 1:36.435 15:36:11.081
7 1:34.488 15:43:55.025 5 1:35.193 15:40:53.259 3 1:36.494 15:37:47.575
8 1:35.241 15:45:30.266 6 1:34.477 15:42:27.736 4 1:36.990 15:39:24.565
9 1:34.627 15:47:04.893 7 1:34.958 15:44:02.694 5 1:34.805 15:40:59.370
10 1:35.441 15:48:40.334 8 1:35.496 15:45:38.190 6 1:33.592 15:42:32.962
11 1:34.572 15:50:14.906 9 1:34.183 15:47:12.373 7 1:35.189 15:44:08.151
1 1:34.340 15:51:49.246 10 1:35.181 15:48:47.554 8 1:36.157 15:45:44.308
Po. 2 - #791 VALSANGIACOMO M. - Honda .0 p1s 1 1:34.952 15:30:22.506 o 1:35.862 15:47:20170
1 1:41.283 15:34:33.157 12 1:38.852 15:52:01.358 10 1:35.581 15:48:55.751
2 1:34.073 15:36:07.230  po, 5 - # 70 BERTUGLI D. - Husquarna e 1 1:37.877 15:50:33.628
3 1:32.305 15:37:39.535 1 1.43.976 15:34:35.850 12 1:37.295 15:52:10.923
4 1:34.133 15:39:13.668 2 1:35.605 15:36:11.455  Po, 8 - # 472 MEIER G. - KTM A
5 1:37.291 15:40:50.889 3 1:35.762 15:37:47.217 1 1:44.987 15:34:36.861
6 1:33.810 15:42:24.699 4 1:34.439 15:39:21.656 2 1:36.450 15:36:13.311
7 1:34.220 15:43:58.919 5 1:34.808 15:40:56.464 3 1:35.340 15:37:48.651
8 1:35.208 15:45:34.127 6 1:34.956 15:42:31.420 4 1:37.146 15:39:25.797
9 1:34.437 15:47:08.564 7 1:34.379 15:44:05.799 5 1:36.810 15:41:02.607
10 1:34.530 15:48:43.004 8 1:34.453 15:45:40.252 6 1:35.180 15:42:37.787
1 1:33.888 15:50:16.982 9 1:34.712 15:47:14.964 7 1:35.658 15:44:13.445
12 1:33.477 15:51:50.459 10 1:33.655 15:48:48.619 8 1:36.121 15:45:49.566
Po. 3 - # 127 ULIVI M. - Yamaha A 1 1:36.980 15:50:25.599 9 1:35.138 15:47:24.704
1 1:46.352 15:34:38.226 12 1:38.879 15:52:04.478 10 1:35.949 15:49:00.653
2 1:36.028 15:36:14.254  pg, 6 - # 32 ANDREIS A. - Husqvarna A 1n 1:34.892 15:50:35.545
3 1:35.268 15:37:49.522 1 1:41.938 15:34:43.768 12 1:35.927 15:52:11.472
4 1:35.702 15:39:25.224 2 1:34.913 15:36:18.681
5 1:35.308 15:41:00.532 3 1:34.897 15:37:53.578
6 1:33.757 15:42:34.289 4 1:35.334 15:39:28.912
7 1:33.597 15:44:07.886 5 1:35.107 15:41:04.019
8 1:33.359 15:45:41.245 6 1:34.439 15:42:38.458
9 1:34.372 15:47:15.617 7 1:34.418 15:44:12.876
10 1:33.483 15:48:49.100 8 1:34.075 15:45:46.951

Fastest lap: 1:32.305
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IIRELI_-I

mgmbimirng
Rivarolo Mantovano
T 27/01/18 Round 1
Superfinale Rd 2 Superfinale - Gara
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.9 - # 414 VAIAF. - Yamaha oit. primo 1 1:37.348 15:50:51.082 9 1:35.649 15:47:47.459
1 149,445 15:34:41.319 12 1:40.165 15:52:31.247 10 1:36.605 15:49:24.064
2 1:37.557 15:36:18.876  po, 12 - # 863 LA SCALA A. - Suzuki A 1 1:36.363 15:51:00427
3 1:36.559 15:37:55.435 1 1.47.100 15:34:38.974 12 1:36.193 15:52:36.620
P 1:35.724 15:39:31.159 2 1:36.237 15:36:15.211  Po. 15 - # 37 CAGNO E. - KTM A
5 1:36.687 15:41:07.846 3 1:37.118 15:37:52.329 1 1:53.090 15:34:44.964
6 1:34.913 15:42:42.759 4 1:37.563 15:39:29.892 2 1:38.551 15:36:23.515
7 1:36.376 15:44:19.135 5 1:38.584 15:41:08.476 3 1:37.315 15:38:00.830
8 1:34.719 15:45:53.854 6 1:36.958 15:42:45.434 4 1:37.847 15:39:38.677
9 1:35.557 15:47:29.411 7 1:37.755 15:44:23.189 5 137111 15:41:15.788
10 1:34.886 15:49:04.297 8 1:38.163 15:46:01.352 6 1:37.037 15:42:52.825
11 1:34.587 15:50:38.884 9 1:37.636 15:47:38.988 7 1:37.238 15:44:30.063
12 1:37.535 15:52:16.419 10 1:38.213 15:49:17.201 8 1:39.696 15:46:09.759
Po. 10 - # 114 FOLLI N. - Yamaha oit primo 1 1:38.743 15:50:55.944 9 1:35.277 15:47:45.036
1 1:40.890 15:34:32.764 12 1:38.122 15:52:34.066 10 1:37.875 15:49:22.911
2 1:36.801 15:36:09.565  po, 13 - # 19 TOMIZIOLI D. - Yamaha A 1 1:39.144 15:51:02.055
3 1:36.771 15:37:46.336 1 1:50.703 15:34:42.577 12 1:38.027 15:52:40.082
4 1:37.759 15:39:24.095 2 1:37.431 15:36:20.008  Po. 16 - # 833 FARINA . - Kawasaki A
5 1:38.246 15:41:02.341 3 1:37.322 15:37:57.330 1 1:51.133 15:34:43.007
6 1:38.540 15:42:40.881 4 1:37.139 15:39:34.469 2 1:38.879 15:36:21.886
7 1:37.604 15:44:18.485 5 1:36.594 15:41:11.063 3 1:38.048 15:37:59.934
8 1:38.226 15:45:56.711 6 1:36.490 15:42:47.553 4 1:39.317 15:39:39.251
9 1:38.133 15:47:34.844 7 1:36.601 15:44:24.154 5 1:38.066 15:41:17.517
10 1:37.829 15:49:12.673 8 1:37.375 15:46:01.529 6 1:37.470 15:42:54.987
1 1:37.090 15:50:49.763 9 1:38.029 15:47:39.558 7 1:38.090 15:44:33.077
12 1:38.550 15:52:28.313 10 1:38.866 15:49:18.424 8 1:38.885 15:46:11.962
Po. 11- #11 GAMBAROTTID. - Kawasaki o oo 1 1:38.507 15:50:56.931 9 1:38.644 15:47:50.606
1 1:43.780 15:34:35.654 12 1:38.114 15:52:35.045 10 1:38.542 15:49:29.148
2 1:38.070 15:36:13.724  po, 14 - # 64 GUARISE I. - Yamaha S " 1:38.153 15:31:07.301
3 P 15:37:51.591 1 910373 15:35:02.247 12 1:40.900 15:52:48.201
4 1:36.621 15:39:28.212 2 1:35.060 15:36:37.307
5 1:38.029 15:41:06.241 3 1:34.783 15:38:12.090
6 1:36.068 15:42:42.309 4 1:35.693 15:39:47.783
7 1:37.318 15:44:19.627 5 1:36.460 15:41:24.243
8 1:37.782 15:45:57.409 6 1:35.674 15:42:59.917
9 1:37.766 15:47:35.175 7 1.35.909 15:44:35.826
10 1:38.559 15:49:13.734 8 1:35.984 15:46:11.810

Fastest lap: 1:32.305
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IIRELI_-I

mgmbimirng
Rivarolo Mantovano
el 27/01/18 Round 1
Superfinale Rd 2 Superfinale - Gara
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 17 - # 166 BONU' L. - KTM oit primo 1 1:40.722 15:51:16.650 9 1:37.140 15:48:17.958
1 148,033 15:34:39.907 12 1:40.603 15:52:57.253 10 1:36.718 15:49:54.676
2 1:37.773 15:36:17.680  po, 20 - # 123 CANTELE C. - KTM + 15 acs 1 1:37.310 15:51:31.986
3 1:49 836 15:38:07.516 1 152,632 15:34:44.506 12 1:39.082 15:53:11.068
4 1:37.851 15:39:45.367 2 1:40.848 15:36:25.354  Po. 23 - # 510 MATTEUCCI N. - Honda . ﬁfﬁf;
5 1:38.109 15:41:23.476 3 1:40.436 15:38:05.790 1 2:31.043 15:35:22.917
6 1:38.608 15:43:02.084 4 1:39.447 15:39:45.237 2 1:37.178 15:37:00.095
7 1:37.477 15:44:39.561 5 1:41.780 15:41:27.017 3 1:36.449 15:38:36.544
8 1:37.392 15:46:16.953 6 1:39.319 15:43:06.336 4 1:37.244 15:40:13.788
9 1:37.488 15:47:54.441 7 1:38.801 15:44:45.137 5 1:36.347 15:41:50.135
10 1:37.447 15:49:31.888 8 1:39.481 15:46:24.618 6 1:38.531 15:43:28.666
11 1:38.147 15:51:10.035 9 1:39.160 15:48:03.778 7 1:38.417 15:45:07.083
12 1:38.683 15:52:48.718 10 1:35.795 15:49:43.573 8 1:37.455 15:46:44.538
Po. 18 - # 626 CARDELLINI A. - Kawasaki 105 yon 1 1:41.680 15:51:25.253 9 1:37.044 15:48:21.582
1 148.427 15:34:40.301 12 1:39.461 15:53:04.714 10 1:36.887 15:49:58.469
2 1:40.146 15:36:20.447  po, 21 - # 393 MARTELLI T. - KTM 116 oe 1 1:37.326 15:51:35.795
3 1:37.936 15:37:58.383 1 1:48.504 15:34:40.378 12 1:37.692 15:53:13.487
4 1:38.699 15:39:37.082 2 1:36.739 15:36:17.117  Po. 24 - # 47 COGO L. - KTM v 1 aa0
5 1:37.448 15:41:14.530 3 1:36.076 15:37:53.193 1 1:49.746 15:34:46.578
6 1:38.597 15:42:53.127 4 2:18.714 15:40:11.907 2 1:40.564 15:36:27.142
7 1:43.240 15:44:36.367 5 1:35.499 15:41:47.406 3 1:39.809 15:38:06.951
8 1:38.153 15:46:14.520 6 1:38.212 15:43:25.618 4 1:40.589 15:39:47.540
9 1:37.246 15:47:51.766 7 1:36.575 15:45:02.193 5 1:40.752 15:41:28.292
10 1:37.541 15:49:29.307 8 1:35.901 15:46:38.094 6 1:40.710 15:43:09.002
1 1:38.779 15:51:08.086 9 1:36.524 15:48:14.618 7 1:40.574 15:44:49.576
12 1:47.454 15:52:55.540 10 1:36.412 15:49:51.030 8 1:40.022 15:46:29.598
Po. 19 - # 702 D'ANIELLO P. - Yamaha , i primo 11 1:37.503 15:51:28.533 9 1:40.784 15:48:10.382
1 1:50.558 15:34:42.432 12 1:36.988 15:53:05.521 10 1:40.344 15:49:50.726
2 1:40.256 15:36:22.688  po, 22 - #300 BOSIO G. - Husquarna 1o 1 1:42.125 15:51:32.855
3 1:39.302 15:38:02.080 1 2:16.682 15:35:13.435 12 1:40.831 15:53:13.686
4 1:30.023 15:39:41.103 2 1:37.690 15:36:51.125
5 1:38.003 15:41:19.196 3 1:37.427 15:38:28.552
6 1:38.025 15:42:57.221 4 1:39.255 15:40:07.807
7 1:35.085 15:44:36.306 5 1:38.342 15:41:46.149
8 1:40.236 15:46:16.542 6 1:39.353 15:43:25.502
9 1:30.649 15:47:56.191 7 1:38.472 15:45:03.974
10 1:39.737 15:49:35.928 8 1:36.844 15:46:40.818

Fastest lap: 1:32.305
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IIRELI_-I

mgmbimirng
Rivarolo Mantovano
Tl 27/01/18 Round 1
Superfinale Rd 2 Superfinale - Gara
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 25 - # 305 BRESCIANI E. - Suzuki i 1 2:05.729 15:35:02.241 2 1:33.127 15:36:04.401
1 1:52.036 15:34:43.910 2 1:40.122 15:36:42.363 3 1:33.966 15:37:38.367
2 1:41.382 15:36:25.292 3 1:39.821 15:38:22.184 4 1:34.635 15:39:13.002
3 1:39.822 15:38:05.114 4 1:40.087 15:40:02.271 5 1:47.116 15:41:00.118
4 1:39.720 15:39:44.834 5 1:41.005 15:41:43.276 6 1:35.259 15:42:35.377
5 1:41.764 15:41:26.598 6 1:40.439 15:43:23.715 7 1:34.519 15:44:09.896
6 1:41.555 15:43:08.153 7 1:58.127 15:45:21.842 8 1:37.362 15:45:47.258
7 1:42.570 15:44:50.723 8 1:44.855 15:47:06.697 9 1:36.787 15:47:24.045
8 1:42.692 15:46:33.415 9 1:45.127 15:48:51.824 10 1:46.418 15:49:10.463
9 1:45.219 15:48:18.634 10 1:46.002 155037826 py 354201 LAURON. - KTM 70 Lame
10 1:46.052 15:50:04.686 1 1:44.462 15:52:22.288 1 1:45.973 15:34:37.847
1 1:48.700 15:51:53.386  po, 29 - # 452 GIBERTINI F. - Yamaha e 2 1:38.551 15:36:16.398
Po. 26 - # 717 MONTIS. - Yamaha o PrLi:: 1 1:58.922 15:34:55.872 3 1:36.243 15:37:52.641
1 1:57.592 15:34:49.466 2 1:45.354 15:36:41.226 b, 36. # 377 GUALTIERI B. - Husquarna 11 Lame
2 1:41.620 15:36:31.086 3 1:46.836 15:38:28.062 1 3:00.983 15:36:06.603
3 1:44.635 15:38:15.721 4 1:51.424 15:40:19.486
4 1.44.048 15:39:59.769 5 1:47.889 15:42:07.375
5 1:42.673 15:41:42.442 6 1:48.624 15:43:55.999
6 1:44.767 15:43:27.209 7 1:55.021 15:45:51.020
7 1:45.480 15:45:12.689 8 1:52.043 15:47:43.063
8 1:43.187 15:46:55.876 9 1:55.970 15:49:39.033
9 1:45.668 15:48:41.544 10 1:48.730 15:51:27.763
10 1:47.675 15:50:29.219 1 1:50.769 15:53:18.532
u 1:45.605 15:52:14.824  po, 30 - # 972 GALVANI P. - Suzuki i
Po. 27 - # 404 GASPARINI E. - TM i 1 1:52.693 15:34:49.769
1 1:54.240 15:34:50.742 2 1:43.547 15:36:33.316
2 1:42.942 15:36:33.684 3 1:43.754 15:38:17.070
3 1.45.154 15:38:18.838 4 1:44.243 15:40:01.313
4 1.44.427 15:40:03.265 5 1:43.504 15:41:44.817
5 1.43.398 15:41:46.663 6 1:46.139 15:43:30.956
6 1.44.659 15:43:31.322 7 1:53.109 15:45:24.065
7 1:43.077 15:45:14.399 8 2:02.087 15:47:26.152
8 1.44.253 15:46:58.652 9 2:08.413 15:49:34.565
9 1:46.814 15:48:45.466 10 2:01.404 15:51:35.969
10 1.46.425 15:50:31.891 1 2:08.284 15:53:44.253
1 1:45.454 15:52:17.345  pg, 31 - # 21 ZANCARINI G. - Honda o Lane
Po. 28 - # 913 CALUGI D. - Husqvarna e 1 1:39.400 15:34:31.274

Fastest lap: 1:32.305
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